
Smlouva o licenční podpoře

Poskytovatel: Altisima servis, s.r.o., Branická 26/43, 147 00 Praha 4
IČO: 21282803,
DIČ: společnost není plátcem DPH
Zastoupený jednateli: Robertem Čeňkem nebo Janem Hamouzem

Uživatel: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské, Ves Bílá Voda 1,
790 69 Bílá Voda
IČO: 00851388
Zastoupený: MUDr. Pavlínou Danielovou, ředitelkou

1. Základní ujednání

Poskytovatel poskytuje uživateli Licenční podporu na tyto SW produkty firmy Altisima software SE:

Gekon X JídelnaSQL
X Magdalena - Dietní systém X Terkom

Nutrix Objednávka
Kasiopeja X e-Jídelníček
FTP Backup

Místo instalace: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

2. Cena licenční podpory

Cena Licenční podpory je smluvně určena na 19.750,- Kč. Cena bude fakturována jednou ročně před
začátkem dalšího období, ve kterém je licenční podpora poskytována.

3. Obsah licenční podpory

Na základě tohoto Potvrzeni o uzavřené licenční podpoře Uživatel získává:

a) Upgrade a Update programů zdarma.
b) Služby servisní linky zdarma.
c) Drobné systémové práce zdarma (servisní zásahy malého rozsahu).
d) Slevu na placené servisní zásahy - viz aktuální ceník (instalace, školení, servisní zásahy

většího rozsahu).
e) Slevu na nové moduly programů nebo další produkty firmy Altisima software SE

4. Obecná ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. 1. 2025.
Smlouva zaniká okamžikem nezaplaceni licenční podpory na další období nebo na konci období,
v němž přestali být uživatelem využívány licence, na něž je licenční podpora uzavírána.



5. Ochrana osobních údajú

Poskytovatel bere na vědomí, že při plnění této smlouvy se dostává do styku s osobními údaji
zpracovávanými uživatelem, aniž by jejím předmětem bylo tyto osobní údaje jakkoliv zpracovávat.
Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údajů podle čl. 5 odst. 1 písm. f) nařízení EP a Rady
(EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů se zavazuje

a) tyto údaje nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv jinému
zpřístupnit nebo vymazat,

b) zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, o nichž se v
této souvislosti dozvěděl, a jejichž neoprávněné poskytnutí nebo zpřístupnění by mohlo ohrozit
toto zabezpečení osobních údajů,

c) zajistit, že jeho zaměstnanci, které oprávní při plnění této smlouvy se dostávat do styku s
osobními údaji zpracovávanými objednatelem, se zaváží ve stejném rozsahu, a na žádost
objednatele mu bezodkladně poskytne veškeré informace potřebné k doloženi těchto závazků.
Totéž zajistí u subdodavatele a jeho zaměstnanců, pokud je se souhlasem objednatele využije.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto odstavce smlouvy trvá i po ukončení smlouvy

Átifi 1'OÁ/f 3 1 -12- 2024
V...„....................... dne.........................

U




